
JMS Stavební s.r.o., Potoky 1767, 760 01 Zlín, tel.: 733 656 472, e-mail: info@jms-stavebni.com

Smlouva o dílo č. 1819

uzavřená dle § 2586 a násl. Občanského zákoníku v platném znění v den podpisu smlouvy oběma
stranami

„Kotelna Novosady Holešov - fasáda a střešní plášť fatrafol“

A. Smluvní strany
Zhotovitel: JMS Stavební s.r.o.

Výpis z OR, vedený KS v Brně oddíl C, vložka 39222
Zastoupená : Ing. Jiří Stříteský, jednatel
Potoky 1767
760 01 Zlín 1
IČ: 26236915
DIČ: CZ26236915
ČSOB a.s... Zlín, č. ú.:
(dále jen zhotovitel)

Objednatel: Město Holešov
Zastoupeno : Mgr. Rudolf Seifert, starosta
Masarykova 628
769 17 Holešov
IČ: 00287172
DIČ: CZ00287172
(dále jen objednatel)

B. Předmět smlouvy
Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele provede práce na zakázce „Kotelna Novosady Holešov 
-fasáda a střešní plášťfatrafol", v rozsahu cenové nabídky č. JMS/08619 ze dne 13.09.2019. 
Podkladem pro vypracování nabídky byly podklady zaslané ve výzvě k podání nabídky 
zpracované objednatelem.
Veškeré práce budou prováděny dle platných předpisů a norem s materiály I. kvalitativní třídy. 
Podkladem pro smlouvu je potvrzení cenové nabídky JMS/08619 ze dne 13.09.2019 a krycího 
listu rozpočtu, dále objednávka.

C. Termín provedení
Provedení prací: 10/2019 - 12/2019

Zhotovitel se zavazuje i s ohledem na technologické postupy a spolupůsobení objednatele provést 
dílo v této lhůtě:
a) zahájení provádění díla: do 5ti dnů od předání staveniště
b) předání předmětu díla objednateli: do 90ti dnů od zahájení

Harmonogram je součástí výstavby díla a bude na stavbě ke kontrole u hlavního 
stavbyvedoucího.

D. Cena a způsob úhrady
Smluvní strany se dohodly na základě cenové nabídky:
JMS/08619 ze dne 13.09.2019.

Cena za provedení díla v rozsahu předmětu smlouvy dle článku B. je stanovena dohodou 
smluvních stran a činní 1.239.667 Kč bez DPH.

č. 1819/01.10..2019/JMS Stavební s.r.o./Kotelna Novosady Holešov

mailto:info@jms-stavebni.com


JMS Stavební s.r.o., Potoky 1767, 760 01 Zlín, tel.: 

Jelikož je objednatel plátcem daně z přidané hodnoty, bude zhotovitel stavebně montážní práce v 
režimu přenesené daňové povinnosti.

inflace a závazků, které sice nejsou uvedeny v cenové nabídce zhotovitele, ale jsou sjednány 
ve smlouvě. Cena je stanovena dle položkového rozpočtu a adresného výkazu výměr, který je 
přílohou č. 1 této smlouvy a tvoří její nedílnou součást.

E. Způsob úhrady:

1) Prostavénost vdaném měsíci na základě odsouhlaseného výkazu výměr vdaném měsíci, 
splatnost 30 dní.

2) Konečná faktura vystavena po skončení prací na základě předávacího protokolu bez vad a 
nedodělků, splatnost 30 dní.

V případě, že bude objednatel v prodlení s úhradou faktur za provedené práce, lze vyúčtovat 
objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05% z nezaplacené částky za každý den prodlení.

V případě, že zhotovitel nedodrží sjednané lhůty dodávky, a je-li toto zpoždění na straně zhotovitele, 
uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši:

5 000,- Kč z celkové ceny dodávky za 1. až 5. den prodlení.
10 000,- Kč z celkové ceny dodávky za 6. a další den prodlení.

Maximální výše penále je do výšky 5% z ceny díla.

F. Místo provádění díla

1) Předmětem smlouvy je stavba v k. ú. Holešov
2) Objednatel je mimo jiné povinen:

- vyzvat zhotovitele k předání staveniště;

- zajistit zhotoviteli přístup na staveniště po celou lhůtu k provádění díla;

- nést v rozsahu nezbytném pro provedení díla náklady na povolení k užívání veřejného 
prostranství, a to po dobu sjednanou pro provedení díla; jestliže však bude zhotovitel 
užívat takové plochy po delší dobu než dobu sjednanou pro provedení díla, je povinen 
hradit náklady na jejich užívání, včetně případných pokut uložených za jejich užívaní 
po delší než povolenou dobu, pokud za takové prodloužení neodpovídá objednatel.

3) O předání staveniště zhotoviteli se strany zavazují pořídit zápis s vyznačením rozsahu a stavu 
staveniště v době jeho převzetí zhotovitelem. Jestliže odmítne zhotovitel místo provádění díla 
převzít, je povinen to ihned zdůvodnit.

4) Zhotovitel je oprávněn předat řádně provedené dílo i před sjednanou dobou plnění nebo v případě, 
že objednatel chce začít předmět díla užívat.

5) O průběhu a výsledku předávání předmětu díla se smluvní strany zavazují sepsat protokol, který 
bude obsahovat alespoň:

- označení stavby a popis předmětu díla;

- označení zhotovitele a objednatele;

- vyjádření objednatele o převzetí předmětu díla;

- soupis příloh zápisu; a

- podpisy smluvních stran.

G. Záruční doba
Zhotovitel poskytne objednavateli záruční dobu 36 měsíců na dodávky a montáže, vyjma střešní 
krytiny fatrafol se záruční lhůtou 60 měsíců.

č. 1819/01.10..2019/JMS Stavební s.r.o./Kotelna Novosady Holešov

mailto:info@jms-stavebni.com


H. Ostatní ujednání
Dílo je až do úplného zaplacení majetkem zhotovitele.
Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jeden stejnopis. 
Každá změna této smlouvy je možná pouze na základě písemného dodatku odsouhlaseného 
oběma stranami.
V případě požadavků na jiné nebo více práce, musí toto, být zapsáno ve Stavebním deníku k této 
akci a podepsáno objednatelem.
V případě změny projektové dokumentace budou více/méně práce také oceněny a dohodnuty.
O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady města Holešova č. 424/21/RM/2019/, 
ze dne 23.09.2019, ve smyslu ustanoveni § 102 odst. 3. Zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

JMS Stavební s.r.o., Potoky 1767, 760 01 Zlín, tel.:

Ve Zlíně dne j'f V Holešově dne 01.10.2019

.
Objednatel

starosta
Mgr. Rudolf Seifert

č. 1819/01.10..2019/JMS Stavební s.r.o./Kotelna Novosady Holešov

mailto:info@jms-stavebni.com


/

Strana 1 z 6



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:
Objekt: Kotelna Novosady Holešov • stavební úpravy kolem objektu, fasádní práce, střešní plášť fatrafol

JMS
Objednatel: Tepelné Hospodářství Holešov s.r.o. 
Zhotovitel: JMS Stavební s.r.o.
Místo: Holešov

Zpracoval: JMS Stavební s.r.o. 
Datum: 13.9.2019

c. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 58 488,32

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 15180,00

144 R 962032231
Bourání zdivá z cihel pálených nebo vépenoplskových na 
MV nebo MVC přes 1 m3 m3 3,000 697,00 2 091,00

142 R 985142113
Vysekáni spojovací hmoty ze spár zdivá hl do 40 mm dl 
přes 12 m/m2 m2 7.000 867,00 6 069,00

143 R 985223112 Přezdíváni cihelného zdivá do aktivované malty přes 3 m3 m3 0,600 11 700,00 7 020,00

997 Přesun sutě 3 087,15
145 R 997013311 Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m m 3,000 461,00 1 383,00

146 R 997013501
Odvoz suti 8 vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 6,833 239,00 1 633,09

147 R 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 6.833 10,40 71,06

Úpravy povrchů, podlahy a osazování
6 výplní 40 221,17

138 R 622111111
Vyspravení celoplošné cementovou maltou vnějších stěn 
betonových nebo železobetonových m2 58,300 221,00 12 884,30

139 R 622131101
Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně 
ručně m2 58,300 62,90 3 667,07

140 R 622332111
Škrábaná omítka (břizolitová) vnějších stěn nanášená 
ručně na omitnutý podklad m2 58,300 406,00 23 669,80

764 Konstrukce klempířské 7 647,20

i 318
318Rg2048-
01 Venkovní parapet AI tažený bílý m 11,000 5 21,40 5 735,40

2 R
380Mh4015-
001

Montáž oplechováni parapetů z hliníkového AI plechu - 
parapetu, rš do 330 mm m 11,000 173,80 1 911,80

009 Ostatní konstrukce a práce 168 898,84

7 R
290Hh2340-
002

Montáž lešení řadového trubkového těžkého pracovního s 
podlahou - fošny nebo dílce, min. tl. 38 mm, zatíženi tf. 4 
do 300 kg/m2, šířka tř. W15 do 1,5 m, výška do 10 m m2 921,000 72,82 67 067,22

8 R
290Bh2300-
002

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého 
pracovního s podlahou - provozni zatíženi tř. 3 do 200 
kg/m2, šířka tř W06 od 0,6 do 0,9 m, výška do 10 m m2 921,000 42,02 38 700,42

9 R
290Ja0120-
002 čištění fasády - tlakové VAP m2 921,000 50,60 46 602,60

11 R
411Pq3600-
004 Zakryti oken a dveří při nátěru m2 54,000 42,90 2 316,60

12 R
411Pq3600-
004 Folie, pásky kpl 1,000 2 057,00 2 057.00

13 R
411Pq3600- 
004 Úklid staveniště kpl 1,000 4 950,00 4 950,00

Strana 2 z 6

U



Množství
celkemČ. KCN Kód položky Popis MJ

Cena
jednotková

Cena celkem

14
411Pq3600-
004 Přesun hmot kpl 1,000 7 205.00 7 205,00

006 Úpravy povrchu 27 569,74

17 R
411Pq3708-
002

Oprava cementové škrábané (břízolitové) omítky vnějších 
stěn - v rozsahu opravované plochy do 10% - zapravenl, 
vyrovnáni lepidlem m2 94,000 91,41 8 592,54

18 R
411Pq3716-
004

Sanační omítka vnějších stěn pro vlhké zdivo 0. jádrové 
do 20 mm ručně - štuková m2 8,000 743,60 5 948,80

20 R
411Pq3600*
004 Nátěr fasádní barvou finální dle výběru investora m2 94,000 138,60 13 028,40

006 Úpravy povrchu 23 742,40

22 R
411Pr4186-
002 Penetrace pod nátěr fasádní m2 142,000 28,60 4 061,20

23 R
411Pq3600-
004 Nátěr fasádní barvou finální dle výběru investora m2 142,000 138.60 19 681,20

006 Úpravy povrchu 7 521,03

26 R
411Pq3708-
002

Oprava cementové škrábané (břízolitové) omítky vnějších 
stěn - v rozsahu opravované plochy do 10% - zapravenl, 
vyrovnání lepidlem m2 23,000 91,41 2 102,43

27 R
411Pq3716-
004

Sanační omítka vnějších stěn pro vlhké zdivo tl. jádrové 
do 20 mm ručně - štuková m2 3,000 743,60 2 230,80

29 R
411Pq3600-
004 Nátěr fasádní barvou finální dle výběru investora m2 23,000 138,60 3 187,80

006 Úpravy povrchu 24 349,60

33 R
411Pq3708-
002

Oprava cementové škrábané (břízolitové) omítky vnějších 
stěn - v rozsahu opravované plochy do 10% - zapravenl, 
vyrovnání lepidlem m2 80,000 91,41 7 312,80

34 R
411Pq3716-
004

Sanační omítka vnějších stěn pro vlhké zdivo tl. jádrové 
do 20 mm ručně - štuková m2 8,000 743,60 5 948,80

36 R
411Pq3600-
004 Nátěr fasádní barvou finální dle výběru investora m2 80,000 138,60 11 088,00

006 Úpravy povrchu 15 908,53

40 R
411Pq3708-
002

Oprava cementové škrábané (břízolitové) omítky vnějších 
stěn - v rozsahu opravované plochy do 10% - zapravenl, 
vyrovnání lepidlem m2 53,000 91,41 4 844,73

41 R
411Pq3716- 
004

Sanační omítka vnějších stěn pro vlhké zdivo tl. jádrové 
do 20 mm ručně - štuková m2 5,000 743,60 3 718,00

43 R
411Pq3600-
004 Nátěr fasádní barvou finální dle výběru investora m2 53,000 138,60 7 345,80

006 Úpravy povrchu 20 845,88

47 R
411Pq3708-
002

Oprava cementové škrábané (břízolitové) omitky vnějších 
stěn - v rozsahu opravované plochy do 10% - zapravení, 
vyrovnání lepidlem m2 68,000 91,41 6 215.88

48 R
411Pq3716-
004

Sanační omítka vnějších stěn pro vlhké zdivo tl. jádrové 
do 20 mm ročně - štuková m2 7,000 743,60 5 205,20

50 R
411Pq3600-
004 Nátěr fasádní barvou finální dle výběru investora m2 68,000 138,60 9 424,80

006 Úpravy povrchu 12 174,80

54 R
411Pq3708-
002

Oprava cementové škrábané (břízolitové) omítky vnějších 
stěn - v rozsahu opravované plochy do 10% - zapravenl, 
vyrovnání lepidlem m2 40,000 91,41 3 656,40

Strana 3 z 6 \J



č KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

55 R
411Pq3716-
004

Sanačni omítka vnějších stěn pro vlhké zdivo tl jádrové 
do 20 mm ručné - štuková m2 4,000 743,60 2 974,40

57 R
411Pq3600-
004 Nátěr fasádní barvou finálni dle výběru investora m2 40,000 138,60 5 544,00

006 Úpravy povrchu 23 742,40

59 R
411Pr4186-
002 Penetrace pod nátěr fasádní m2 142,000 28,60 4 061,20

60 R
411Pq3600-
004 Nátěr fasádní barvou finální dle výběru investora m2 142,000 138,60 19 681,20

006 Úpravy povrchu 16 705,70

63 R
411Pq3708-
002

Oprava cementové škrábané (bhzolitové) omítky vnějších 
stěn - v rozsahu opravované plochy do 10% - zapravenl, 
vyrovnáni lepidlem m2 50,000 91,41 4 570.50

64 R
411Pq3716-
004

Sanační omítka vnějších stěn pro vlhké zdivo tl. jádrové 
do 20 mm ručné - štuková m2 7,000 743,60 5 205,20

66 R
411Pq3600-
004 Nátěr fasádní barvou finální dle výběru investora m2 50,000 138,60 6 930,00

006 Úpravy povrchu 21 359,47

70 R
411Pq3708-
002

Oprava cementové škrábané (bhzolitové) omítky vnějších 
stěn - v rozsahu opravované plochy do 10% - zapravenl, 
vyrovnání lepidlem m2 67,000 91,41 6124,47

71 R
411Pq3716-
004

Sanační omítka vnějších stěn pro vlhké zdivo tl. jádrové 
do 20 mm ručně - štuková m2 8,000 743,60 5 948,80

73 R
411Pq3600-
004 Nátěr fasádní barvou finální dle výběru investora m2 67,000 138,60 9 286,20

006 Úpravy povrchu 5 364,15

77 R
411Pq3708- 
002

Oprava cementové škrábané (bhzolitové) omítky vnějších 
stěn - v rozsahu opravované plochy do 40% - zapravenl, 
vyrovnáni lepidlem - zapravenl opadlé omítky u komínu m2 9,500 269,50 2 560,25

76 R
411Pq3716-
004

Sanační omítka vnějších stěn pro vlhké zdivo tl. jádrové 
do 20 mm ručné - štuková m2 2,000 743,60 1 487,20

80 R
411Pq3600-
004 Nátěr fasádní barvou finální dle výběru investora m2 9,500 138,60 1 316,70

006 Úpravy povrchu 12 688,39

84 R
411Pq3708- 
002

Oprava cementové škrábané (bfizolitové) omítky vnějších 
stěn - v rozsahu opravované plochy do 10% - zapravenl, 
vyrovnáni lepidlem m2 39,000 91,41 3 564,99

85 R
411Pq3716- 
004

Sanační omitka vnějších stěn pro vlhké zdivo tl. jádrové 
do 20 mm ručně - štuková m2 5,000 743,60 3 718,00

87 R
411Pq360O-
004 Nátěr fasádní barvou finálni dle výběru investora m2 39,000 138,60 5 405,40

006 Úpravy povrchu 19 060,80

89 R
411Pr4186-
002 Penetrace pod nátěr fasádní m2 114,000 28,60 3 260,40

90 R
411Pq3600- 
004 Nátěr fasádní barvou finální dle výběru investora m2 114,000 138,60 15 800,40

099 Přesun hmot HSV 11 536,80
111B30100- Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku

91 R 002 s naložením a se složením kpl 1,000 7 525,10 7 525,10

Strana 4 z 6



Množství
celkemC. KCN Kód položky Popis MJ Cena

jednotková
Cena celkem

92
111Ba0102-
014

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce - z 
plastických hmot kpl 1,000 4 011,70 4 011,70

712 Povlakové krytiny 306 784,83

94 R
467Bn0010b-
004b Odstraněni staré poškozené střešní folie - Jednovrstvé m2 357,600 52,03 18 605,93

95 R
467Bn0012-
002

Odstranění ventilační hlavice, plechových prvků, okapy na 
střechách plochých do 10 0 kpl 1,000 3 850,00 3 850,00

96 R
467Ln5010-
002

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 ° fólií - 
položenou volně, rozvinutí folie na podklad textilie m2 357,600 108,02 38 627,95

97 R
467Ln5012-
002

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 ° fólií - 
zesílení spojů páskem se zalitím okrajů spoje m 382,000 68,53 26 178,46

98 R
467Ln6001-
003

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 ° fólií 
termoplastickou - materiál mPVC, vytvoření spoje dvou 
pásů fólií, horkovzdušným navařením m 382,000 14,52 5 546,64

99 R
467Ln6013-
005

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 100 fólii ■ 
mechanické ukotvení talířovou hmoždinkou, materiál 
prostý beton nebo železobeton kus 1 273,000 17,52 22 302,96

100 R
467Ln6013e-
015jgt

Fatrafol střešní folie typ 810 tl. 1,5mm barva šedá RAL 
7040 m2 357,600 213,07 76 193,83

101 R
467Ln6013-
019

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 0 fólií ■ 
zaizolováni prostupů střešní rovinou, kruhový průřez kus 3,000 716,93 2 150,79

102 R
467Ln6013-
023

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 ° fólií - 
provedení rohů a koutů izolačními tvarovkami, 
horkovzdušným navařením kus 20,000 30,36 607,20

103 R
467Ln6015-
017

Provedeni povlakové krytiny střech plochých do 10 ° fólii - 
fóliové plechy - materiál Viplanyl (pro fólie Fatrafol), 
pásek, rš 50 mm kus 110,000 97,02 10 672,20

104 R
467Ln6015-
019

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 0 fólii - 
fóliové plechy - materiál Viplanyl (pro fólie Fatrafol), vnitřní 
koutová lišta, rš 100 mm kus 55,000 133,87 7 362,85

105 R
467Ln6015-
023

Provedeni povlakové krytiny střech plochých do 10 ° fólií - 
fóliové plechy • materiál Viplanyl (pro fólie Fatrafol), 
stěnová lišta vyhnutá, rš 71 mm kus 5,000 193,93 969,65

106 R
467Ln6015-
029

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 ° fólií - 
fóliové plechy - materiál Viplanyl (pro fólie Fatrafol), 
okapnice, rš 500 mm kus 55,000 932,25 51 273,75

107 R
467Ln6020-
002

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 ° z 
textilií * vrstva podkladní m2 357,000 42,46 15 158,22

108 R
467Zh0001-
005

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 ° fólii - 
ukončeni střechy - uchyceni fólie do kovového profilu m 110,000 37,72 4 149,20

109 R
467Bn0010-
002 Desky, prkna, OSB kotvení plechů - atika bm 110,000 210,32 23 135,20

915 Ostatní _____________________ 396 172,90

110 R 4584757
Demontáž hromosvodu ♦ zpětná montáž hromosvodu 
(hromosvod na části budovy, který je v pořádku) hod 40,000 363,00 14 520,00

111 R 5154521
Technické projednání, návrh provedeni izolace, zajištění 
BOZP, pojištěni odpovědnosti za škody -10 mil. Kč kpl 1,000 17 160,00 17 160,00

112 R 655495

Odvětrání pro nezateplenou střechu s napojením na PVC 
(originál příslušenství dle těch. listů pro Fatrafol), průměr 
TWO 125 kus 20,000 357,50 7 150,00

113 R 132354 Hodinové sazby - nespecifikované práce hod 30,000 357,50 10 725,00
114 R 132354 Revize hromosvodu po opravách kpl 1,000 3 850,00 3 850,00
115 R 132354 Zpracování projektu k realizaci zakázky kpl 1,000 16 500,00 16 500,00

SO_16: Oprava soklu budovy a nová
izolace_______________________________________________________ 326 267,90
Hloubení rýh šířky 400 mm, hloubky do 1,2 m po celém

116 R S0045874 obvodu kotelny ručně m3 96,000 796,40 76 454.40

Strana 5 z 6



č KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

117 R S0045874
Zajištěni výkopu proti pádu osob, označení a zabezpečeni 
zábradlím dřevěným kpl 1,000 13 750,00 13 750,00

118 R S0045875
Vybíráni a přesun kameniva rozebraného v okolí budovy 
na hromadu - vyčištění okolí budovy hod 4,000 357,50 1 430,00

119 R S0045876
Řezáni živičného krytu bez překážek v trase plochy do 
500 m2 pruhu šířky do 0,5 m. Tloušťka vrstvy 100 mm m 5,000 266,20 1 331,00

122 R S0045877 Přesun suti vodorovný ruční + likvidace na skládce kpl 1,000 7 480,00 7 480,00

123 R S0045878

Zapraveni hrubých jádrových omítek stávajícího soklu 
budovy jako podklad pro naneseni dekorativní omítky 
Kulirplast m2 78,000 501,60 39 124,80

127 R S0045882 D+M nopové folie kolem celého objektu m2 70,000 185,90 13 013,00

126 R S0045883
Zpětné zahrnuti výkopu po instalaci izolace a nopové 
folie, včetně zhutnění m3 32,000 321,20 10 278,40

150 R 8004583a Omítka soklová Kurilplast m2 83,550 786,00 65 670,30

129 R S0045884
Zhotovení, případné zpětné uloženi kamínků vyosévky do 
obvodového chodníku t 24,000 632,50 15180,00

131 R S0045885
Úprava schodů do čistírny, hydroizolace podkladu a nová 
proťskluzová dlažba venkovní m2 5,000 1 185,80 5 929,00

133 R S0045887
Nátěr schodů žlutou výstražnou barvou (první a poslední 
schod - BOZP) kpl 1,000 2 300,00 2 300,00

134 R S0045888
Výměna stropního osvětleni ve vstupu do kotelny + 
drobná potřebná elektroínstalce kpl 1,000 9 350,00 9 350,00

135 R S0045889
Úprava stávajících hromosvodů - zatéká do omítky a zdi 
vlhnou. Je třeba na hromosvodu udělat úkap kpl 1,000 47 102,00 47 102,00

136 R S0045890
Výměna hromosvodových úhelníků, výměna revizních 
svorek a zemni pásovina 30x2 FeZn kpl 1,000 17 875,00 17 875,00

711 Izolace proti vodě a vlhkosti 34 798,60

93 R
190Az0010-
002 Přesun hmot pro izolaci proti vodě - výška objektu do 6 m

soub
or 1,000 4 963,20 4 963,20

148 R 711122131
Provedení izolace proti zemni vlhkosti svislé za horka 
nátěrem asfaltovým m2 211,000 29,40 6 203,40

149 R 711142559
Provedení izolace proti zemni vlhkosti pásy pňtavením 
svislé NAIP m2 211,000 112,00 23 632,00

Celkem 1 215 360,38

i
Strana 6 z 6






